
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ 
AVISO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2015 – PARA FINS DE 
REGISTRO DE PREÇOS  

 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para manutenção 
do sistema existente de Cemitério, horas técnicas para sistema 
existente de gestão pública, para atender a Secretaria Municipal de 
Administração. 
Critério de julgamento: Menor Preço 
DISPONIBILIDADE DO EDITAL: do dia 12/11 à 20/11/2015. 
PROTOCOLO: Dás 13h:30m (treze horas e trinta minutos) às 
13h:50m (treze horas e cinquenta minutos)  do dia 23/11/2015; 
ABERTURA: 14h:00m (quatorze horas) do dia 23/11/2015; 
LOCAL: Prédio da Prefeitura Municipal de Andirá-PR, Pregoeiro 
e auxiliares 2015; Rua Mauro Cardoso de Oliveira,190 – Andirá – 
Pr.,; Fone/Fax: (43) 3538-8100, ramal  - 117;  
AQUISIÇÃO DO EDITAL: Os interessados em participar do 
certame, poderão retirar exemplares deste edital, no Departamento 
de Compras, sito à Rua Mauro Cardoso de Oliveira, nº 190– 
Jardim Vésper – Andirá – PR no horário das 08h:00m às 
12h:00m. e dás 13h:30m às 17h:00m. 
Andirá, 10 de Novembro de 2015.  

 
ANGELA MARIA DA SILVA CORREIA  

PREGOEIRO OFICIAL 
 
 
 
 
 


